CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE

GABINETE DO DIRETOR

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR
CCBS/UFCG - EDITAL 25, DE 26/08/2016

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PELO CONSAD

O Presidente do CONSAD, do Centro de Ciências Biológicas e da Saúde da Universidade
Federal de Campina Grande – UFCG, no uso de suas atribuições, torna público, para
conhecimento dos interessados, o resultado da apreciação das solicitações de inscrição para
o concurso público de provas e títulos destinado a selecionar candidatos para o provimento
de 01(uma) vaga para a carreira do Magistério Superior, na área de conhecimento Saúde do
Adulto, da Unidade Acadêmica de Enfermagem – CCBS/UFCG, conforme disposições do
Edital CCBS Nº. 25, de 26/08/2016, publicado no DOU nº 168, de 31/08/2016, seção 3, pag.
404-407.

ÁREA DE CONHECIMENTO: Saúde do Adulto

CANDIDATO PROCESSO SITUAÇÃO

ADMAN CÂMARA SOARES LIMA 23096.039295/16-10 DEFERIDA

ANA CLAUDIA TORRES DE MEDEIROS 23096.038898/16-10 DEFERIDA

DANIELLE BEZERRA CABRAL 23096.038365/16-32 DEFERIDA

FRANCILENE JANE RODRIGUES PEREIRA 23096.036413/16-32 DEFERIDA

GREICY KELLY GOUVEIA DIAS BITTENCOURT 23096.039298/16-32 DEFERIDA

IVELISE FHRIDERAID ALVES FURTADO DA COSTA 23096.039294/16-43 DEFERIDA

LARISSA SOARES MARIZ VILAR DE MIRANDA 23096.038439/16-98 DEFERIDA

LUCIANA GOMES FURTADO NOGUEIRA 23096.037908/16-54 DEFERIDA

MARCELLA COSTA SOUTO DUARTE 23096.039459/16-65 DEFERIDA

MARIA LEÔNIA PESSOA DA SILVA 23096.038851/16-54 DEFERIDA

NATHALIA COSTA GONZAGA SARAIVA 23096.038325/16-87 DEFERIDA

Campina Grande, 07 de outubro de 2016.

Patrício Marques de Souza
Diretor